
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 23 marca 2024 roku 
 

 

 

Uchwała Nr 295:  

w sprawie dofinansowania działań gospodarczych Kół PZW 

„Na podstawie §47 pkt. 22 i pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej udziela się dofinansowania do działań 

gospodarczych dla niżej wymienionych Kół PZW: 

 Koło PZW Piechowice - kwota: 5.000 zł (sł. pięć tysięcy złotych), 

 Koło PZW Węgliniec PKP - kwota: 2.000 zł (sł. dwa tysiące złotych). 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Zarządom Kół PZW wskazanym  

w ust. 1 niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 296:  

w sprawie dofinansowania ogrzewania budynku przy ul. Obrońców Helu 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na dofinansowanie ogrzewania gazowego budynku przy ul. Obrońców Helu 1  

w Bolesławcu, stanowiącego własność Okręgu, w wysokości 50% miesięcznych kosztów w okresie od 

01.12.2023 do 31.03.2024 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz Zarządowi Koła PZW Bolesławiec 

„Ciernik”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 297:  

w sprawie sfinansowania wymiany systemu alarmowego  

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na sfinansowanie wymiany systemu alarmowego w budynku przy ul. Obrońców Helu 1  

w Bolesławcu (stanowiącego własność Okręgu PZW w Jeleniej Górze) do kwoty 2.200 zł brutto (sł. dwa 

tysiące dwieście złotych brutto), zgodnie z przedstawionym kosztorysem. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

Zarządowi Koła PZW Bolesławiec „Ciernik”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 298:  

w sprawie sfinansowania prac porządkowych nad zbiornikiem Uniegoszcz nr 1 

„Na podstawie §47 pkt. 22 i 27  Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na sfinansowanie prac porządkowych nad zbiornikiem Uniegoszcz nr 1 (stanowiącym 

własność Okręgu PZW w Jeleniej Górze), zgodnie z decyzją Leśniczego Leśnictwa Radostów, w kwocie do 

7.000 zł brutto (sł. siedem tysięcy złotych brutto) po rozpoznaniu ofert realizacja zadania. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz Kol. 

Tomaszowi Woźniakowi – członkowi Zarządu Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 



 

Uchwała Nr 299:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

„Na podstawie §47 pkt. 22 i 27 oraz §65 ust. 3 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się niżej wymienione osoby do prowadzenia rozmów oraz podpisywania dokumentów i umów 

mających na celu obniżenie kosztów ponoszonych na energię elektryczną w jednostkach Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze: 

 Leszek Chmielewski - wiceprezes ZO ds. organizacyjno-prawnych 

 Robert Magryn  - skarbnik Zarządu Okręgu 

 Józef Kata  - członek Zarządu Okręgu 

 Joanna Spychała - dyrektor biura ZO 

 Mariusz Latusiński - główny księgowy biura ZO 

2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wskazanym w ust. 1 niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 300:  

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji na II Okręgowy Młodzieżowy Obóz Wędkarski WOJNOWO 2024 

„Na podstawie §47 pkt. 13 i pkt. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się dokumentację Młodzieżowego Obozu Wędkarskiego „Wojnowo 2024” w zakresie: 

 założeń organizacyjnych obozu; 

 regulaminu obozu; 

 preliminarza przychodów i wydatków. 

2. Upoważnia się dyrektora biura Zarządu Okręgu do złożenia dokumentacji w zakresie obowiązku zgłoszenia 

wypoczynku do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura 

ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 301:  

w sprawie zmian osobowych w Okręgowej Komisji Młodzieżowej 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW oraz §2 ust. 3 Regulaminu Okręgowej Komisji Młodzieżowej przy ZO PZW 

w Jeleniej Górze, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Przewodniczącego Okręgowej Komisji Młodzieżowej odwołuje się Kol. Annę Szewczyk ze 

składu Okręgowej Komisji Młodzieżowej, w związku ze złożoną rezygnacją. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 302:  

w sprawie zatwierdzenia regulaminów zawodów z okazji Jubileuszu 45-lecia Okręgu 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Zatwierdza się regulaminy zawodów towarzyskich „Jubileuszowy Puchar 45-lecia Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze” w dyscyplinach: spławikowej, spinningowej z brzegu oraz gruntowej, rozgrywanych w dniu 

08.06.2024 r. na zbiorniku Bukówka. 

2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

członkom Zespołu Organizacyjnego Jubileuszu oraz Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 303:  

w sprawie podpisania porozumienia z Gospodarstwem Rybackim Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie §47 pkt. 13 i  §65 ust. 3 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia z Gospodarstwem Rybackim Sp. z o.o. w Międzyrzeczu  

w zakresie udostępnienia jezior Gospodarstwa Rybackiego do amatorskiego połowu ryb dla członków 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze, zgodnie z przedstawioną ofertą z dn. 13.03.2024 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Sporządzono na podstawie Księgi Uchwał  

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 23.03.2024 r. 


